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FAZENDA: FAZENDA CACHOEIRA Il - PAULISTANIA

Patrimdnio

2039
1443
1442
1432
705
704
692
653
652
644
643
144

55
54
50
53
59
68
16

Descrigao do Veiculo
MASSEY FERGUSON 65X
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TT4.75 4X4
TL75-E 4X2
TM-7040 4X4
TL75-E 4X4
TL75-E 4X4
FORD 5630 4X2
TL85-E 4X4
TL75-E 4X4
TL85-E 4X4
TL75-E 4X2

Total de 20 TRATORES cadastrados

Patriménio

4021
4016
2206
2175
2174
2124
2123
2114
2102
2103
2101
2100
2078
2076
2075
2074
2013
2015
900
873
855
850
846
814
702
672
671
659
657
648

Descrigédo do Veiculo
TANQUE HERBICIDA 4000L
VALETADEIRA 750MM X 280MM , 75 CV
ADUBADEIRA PICCIN MASTER 5500 DH EI
BOMBA NATALI 4000L
BOMBA NATALI 4000L
BARRINHA DE HERBICIDA
BARRINHA DE HERBICIDA
TRINCHA
LAMINA TRASEIRA
SCRAP
SUBSOLADOR
ROCADEIRA SIMPLES
GARRA FRONTAL PA CARREGADEIRA
BARRINHA DE HERBICIDA (DESMONTADA)
BARRINHA DE HERBICIDA (DESMONTADA)
BARRINHA DE HERBICIDA
BOMBA NATALI 4000L
BOMBA NATALI 4000L
ROCADEIRA TRIFLEX 350
ROCADEIRA TRIFLEX 350
BOMBA NATALI 4000L FROTA 1619
BOMBA TURBO 4000L
BOMBA NATALI 4000L
ADUBADEIRA PICCIN
TANQUE 4000L
BOMBA TURBO 4000L
CALCARIADEIRA 2 RODAS
BOMBA TURBO 4000L
BOMBA TURBO 4000L
BOMBA NATALI 4000L

RESUMIDO
TRATORES
Frota Hor/KM
1051 5062.70
1050 3946.00
1049 3564.00
1048 3873.00
1040 8565.00
1039 8923.00
1037 7497.00
1031 9570.10
1030 7999.00
1029 8832.00
1028 10515.00
105 15793.00
7040 6809.00
1011 27283.00
1012 25804.70
1104 21920.00
1009 29539.00
1013 18145.90
1006 19012.90
104 21439.00
IMPLEMENTOS
Frota Hor/KM
4021 0.00
4016 0.00
1731 0.00
1727 0.00
1726 0.00
1722 0.00
1721 0.00
1720 0.00
1718 0.00
1719 0.00
1717 0.00
1700 0.00
1716 0.00
1715 0.00
1714 0.00
1713 0.00
1704 1441.00
1703 0.00
1697 0.00
1696 0.00
0.00
1618 0.00
1614 0.00
383 0.00
1602 0.00
1689 0.00
1688 0.00
1683 0.00
1676 0.00
1670 0.00

Média
5.00
5.00
5.00
5.00
7.00
7.00
5.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

15.00
7.00
7.00
4.74
7.00
7.00
7.00
7.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.78
0.00

Situacao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
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640
634
518
464
457
315
305
299
278
257
200
108
44
43
38
34
37
7
41

28

71

69
300
362

ROCADEIRA TRIFLEX 350
ROCADEIRA TRIFLEX 350
BOMBA HERBICIDA 4000L
BOMBA HERBICIDA 4000L
BARRINHA DE HERBICIDA
CARRETA 4 RODAS
CALCARIADEIRA 4 RODAS
BARRINHA DE HERBICIDA DUPLA
GRADE 16 DISCOS

TANQUE REBOQUE 24000L DSY-9488
BOMBA HERBICIDA 4000L
TANQUE JACTO 2000L HERBICIDA
LAMINA PARA MANDAL
ROCADEIRA TRIFLEX 350

JACTO 600L

ADUBADEIRA KOMANDER 60
TANQUE AJIFER 4000L

BOMBA TURBO 4000L
ROCADEIRA COMBOFLEX
ROCADEIRA TRIFLEX 350
TANQUE NATALI 2000L VIVENCIA
JACTO 600L

CALCARIADEIRA 2 RODAS (DESMONTADA)

BARRINHA DE HERBICIDA DUPLA
TANQUE REBOQUE 24000L CPG-0J68

Total de 55 IMPLEMENTOS cadastrados

Patriménio
2159
2158
2082
2081
2080
2079
2072
2071
2069
2068

Descri¢édo do Veiculo

ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM 3.4A - 720W (22C
ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM 3.4A - 720W (22C

PRENSA HIDRAULICA 30 TON - PAULISTANIA

TORNO DE BANCADA FIXO VONDER
MOTO ESMERIL DE BANCADA
GUINCHO DE OFICINA - PAULISTANIA

PARAFUSADEIRA / FURADEIRA MAKITA

LIXADEIRA ANGULAR MAKITA
BOMBA MANUAL P/ GRAXA BOZZA
LIXADEIRA PNEUMATICA

Total de 10 FERRAMENTAS cadastrados

Patriménio
1441
932
1201
1160
1074
1026
1024
1003

Descri¢édo do Veiculo

FIAT STRADA ENDURANCE CS GGF-9124

FIAT STRADA WORKING RFN-3C38
FIAT STRADA WORKING GDX-1F90
GOL 1.0 FLEX FIP-0C31

TOYOTA HILUX SRV 4X4 ENE-6H77
KOMBI 1.4 FLEX DBA-4189

HILUX 4X4 FMQ-9695

HILUX 4X4 EVX-3C13

Total de 8 VEICULOS cadastrados

Patriménio
1848

Descrigao do Veiculo
GAVETEIRO VOLANTE C/ 3 GAVETAS

Total de 1 MOVEIS DE ESCRITORIO cadastrados

Patriménio

Descri¢éo do Veiculo

Frota

CONTAINER
Frota

1667 0.00
1665 0.00
1664 0.00
362 0.00
366 0.00
1678 0.00
1671 0.00
1666 0.00
1635 0.00
58 0.00
212 0.00
1694 0.00
1626 0.00
1647 0.00
1625 0.00
1638 0.00
1621 0.00
1652 0.00
1627 0.00
1646
1600 0.00
1634 0.00
1611 0.00
306 0.00
29 0.00
FERRAMENTAS
Frota Hor/KM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
VEICULOS
Frota Hor/KM
1243 57814.00
802 130677.00
1230 162340.00
1226 225677.00
67 264489.00
1203 212424.00
1200 482640.00
24 499445.00

MOVEIS DE ESCRITORIO

Hor/KM

Hor/KM

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
8.00
0.00

12.00
8.00

Média
0.00

Média

ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO

Situagao
ATIVADO

Situagao
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2041
697
696
695
327
325
324

CONTAINER DE DEFENSIVO 12MT
CONTAINER AREA DE VIVENCIA 6MT BLOCO 3
CONTAINER AREA DE VIVENCIA 6MT BLOCO 2
CONTAINER AREA DE VIVENCIA 6MT BLOCO 1
CONTAINER BANHEIRO 6M

CONTAINER DE DEFENSIVOS 6M

CONTAINER EMBALAGENS VAZIAS 12M

Total de 7 CONTAINER cadastrados

Patriménio
2237
2120
2033

802
594
575
574
573
572
517
516
512
511
509
508
507
488
487
486
485
484
483
472
471
461

Descri¢édo do Veiculo
CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO C/TAMPA 10.000 LTS
CAIXA DAGUA 10000 LITROS
ATERRO DE AGUA PRINCIPAL
ESCRITORIO 2 - FAZ. CACHOEIRA PAULISTANIA
ESCRITORIO BALANGA - FAZ. CACHOEIRA 2
CASA DEPOSITO 01 - F. CACHOEIRA 2
CASA DE LIMPEZA DE EPI - F. CACHOEIRA 2
CASA DE DEFENSIVOS 01 - F. CACHOEIRA 2
PROTECAO DA BOMBA E TANQUE DE DIESEL - F. CA
ESCRITORIO - FAZ. CACHOEIRA PAULISTANIA
ATERRO AJIFER 03 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO AJIFER 02 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO AJIFER 01 - FAZ. CACHOEIRA P.
BARRACAO PRINCIPAL - PAULISTANIA
SEDE PRINCIPAL / ALMOXARIFADO - PAULISTANIA
CASA DO CASEIRO 01 - PAULISTANIA
ATERRO 06 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO 05 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO 04 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO 03 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO 02 - FAZ. CACHOEIRA P.
ATERRO 01 - FAZ. CACHOEIRA P.
TORRE DE TRANSMISSAO SEDE
TORRE DE TRANSMISSAO BALANCA
OFICINA FAZ. CACHOEIRA PAULIS.

Total de 25 IMOVEIS cadastrados

Patriménio
1340
1137

IMOVEIS
Frota

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hor/KM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RELOGIO DE PONTO

Descrigao do Veiculo
RELOGIO PONTO DIGITAL GERTEC G3
RELOGIO PONTO DIMEP - MODELO NOVO CARTOGR

Total de 2 RELOGIO DE PONTO cadastrados

Patriménio
444
439
438
437
436
435
434
433
432
431
430
429
428
397

Frota

Hor/KM
0.00
0.00

COMPUTADOR DE BORDO

Descri¢édo do Veiculo
CBA3200011400
CBA3200011471
CBA3200006778
CBA3200012671
CBA3200012667
CBA3200011909
CBA3200011406
CBA3200012658
CBA3200010126
CBA3200012668
CBA3200004326
CBA3200012661
CBA3200011462
CBA3200010123

Frota

Hor/KM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO

ATIVADO

ATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO

ATIVADO
DESATIVADO

EMITIDO POR: ADMIN - EM: 17/12/2024 13:23:52



GS - PATRIMONIO

Pagina: 4 de 8

Total de 14 COMPUTADOR DE BORDO cadastrados

MOTOSSERRA
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2157 MOTOSESERRA HUSQVARNA HU 272XP 15" 3/8 0.00
Total de 1 MOTOSSERRA cadastrados

APARELHO ELETRONICO

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2257 CENTRAL DE APLICAQAO DRENCH 0.00
1558 TV 32" PHILCO LED HD SMART 0.00
1482 UNIDADE DE CONTROLE DE TEMPO DUPLO DRENCF 0.00
1481 UNIDADE DE CONTROLE DE TEMPO SIMPLES DRENC( 0.00
1468 ANTENA STARLINK + MODEM (ESCRITORIO PAULIST. 0.00
1466 ANTENA STARLINK + MODEM (BALANCA PAULISTANI 0.00
1462 VENTILADOR 30CM MONDIAL 0.00
1391 BALANCA DIGITAL TOLEDO PRIX 3/16 30 KG - PAULIS 0.00
1365 GPS RAVEN 10 R-05 9326 0.00
1284 ROTEADOR TPLINK ARCHER C60 0.00
1235 ROTEADOR INTELBRAS RF1200 (CBA RESERVA) 0.00
1079 DVR - SISTEMA DE CAMERAS DE SEGURANCA 0.00

Total de 12 APARELHO ELETRONICO cadastrados

TANQUE RESERVATORIO

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
966 TANQUE DIESEL 15.000 LTS 0.00
337 TANQUE RESERVATORIO 22000L 0.00

Total de 2 TANQUE RESERVATORIO cadastrados

ROCADEIRA COSTAL

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
869 ROCADEIRA COSTAL STIHL FS80 0.00
490 ROCADEIRA COSTAL STIHL FS80 19926.00

Total de 2 ROCADEIRA COSTAL cadastrados

COMPRESSORES DE AR
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
570 COMPRESSOR DE AR - F. CACHOEIRA 2 P. 0.00
Total de 1 COMPRESSORES DE AR cadastrados

PORTEIRAS
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
498 PORTEIRA DE FERRO N° 6 PAULISTANIA 0.00
497 PORTEIRA DE FERRO N° 5 PAULISTANIA 0.00
496 PORTEIRA DE FERRO N° 4 PAULISTANIA 0.00
495 PORTEIRA DE FERRO N° 3 PAULISTANIA 0.00
494 PORTEIRA DE FERRO N° 2 PAULISTANIA 0.00
493 PORTEIRA DE FERRO N° 1 PAULISTANIA 0.00

Total de 6 PORTEIRAS cadastrados

Média
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00

Média
0.00
0.00

Média
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

BICA DE ABASTECIMENTO DE INSUMOS

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
547 BICA DE ABASTECIMENTO DE INSUMOS - PAULISTAI 0.00
Total de 1 BICA DE ABASTECIMENTO DE INSUMOS cadastrados

GERADORES DE ENERGIA

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
740 GERADOR DE ENERGIA A GASOLINA 0.00
453 GERADOR DE ENERGIA A GASOLINA 0.00

Total de 2 GERADORES DE ENERGIA cadastrados

Média
0.00

Média
0.00
0.00

Situagao
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO

Situacao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
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BEBEDOURO - REFRIGERADO INOX

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2059 BEBEDOURO DAGUA 200L 3 TORN - BALANCA PAULL: 0.00
546 BEBEDOURO DAGUA 200L 4 TORNEIRAS 0.00

Total de 2 BEBEDOURO - REFRIGERADO INOX cadastrados

MOTOBOMBA
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2115 BOMBA DAGUA BALANCA PAULISTANIA 0.00
2077 BOMBA DAGUA (COM DEFEITO) 0.00
892 MOTOBOMBA NAX 150/4
694 MOTOBOMBA 3X3 5.5 0.00
650 MOTOBOMBA CAM. CALDA PRONTA 376 0.00
332 MOTOBOMBA X10 1702 1981.90
450 MOTOBOMBA 3X3 0.00
366 MOTOBOMBA 3X3 0.00
451 MOTOBOMBA 3X3 0.00

Total de 9 MOTOBOMBA cadastrados

BOMBA DE ABASTECIMENTO
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
967 B. DE ABAST. DE DIESEL - PAULISTANIA 0.00
Total de 1 BOMBA DE ABASTECIMENTO cadastrados

SISTEMA DE IRRIGACAO

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
328 CONJ. CARRINHO DE IRRIGACAO 311 0.00
291 CONJ. CARRINHO DE IRRIGACAO 1660 0.00
290 CONJ. CARRINHO DE IRRIGACAO 1659 0.00
289 CONJ. CARRINHO DE IRRIGACAO 1657 0.00
288 CONJ. CARRINHO DE IRRIGACAO 1656 0.00

Total de 5 SISTEMA DE IRRIGACAO cadastrados

TERCEIROS
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2014 ADUBADEIRA FERTMAK 5000 10000 0.00

Total de 1 TERCEIROS cadastrados

HERBICIDA COSTAL
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
717 BOMBA COSTAL JACTO 20 LITROS 0.00
Total de 1 HERBICIDA COSTAL cadastrados

CAMINHAO
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
952 CAMINHAO VW. 18.310 TITAN GZG-8B84 819 2923.00
950 CAMINHAO VW. 18.310 TITAN DAJ-1184 1240 2819.00
927 CAMINHAO VW. 18.310 TITAN DBC-4A45 1237 4497.00
867 CAMINHAO VW. 18.310 TITAN AMG-2076 1233 6154.00
865 CAMINHAO VW. 18.310 TITAN CVN-1996 1232 4981.00

Total de 5 CAMINHAO cadastrados

MAQUINA DE SOLDA
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2084 MAQUINA DE SOLDA BALMER VULCANO MIG 280 0.00
Total de 1 MAQUINA DE SOLDA cadastrados

ALTERNADOR
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
2273 ALTERNADOR BOSCH TITAN 120A 24V

Média
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00

Média
0.00

Média
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Média
0.00

Média
0.00

Situagao
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO

Situacao
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
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2272
2269
2268
2192
2138
2051
971
970
962
887
841
849
848
801
744

ALTENADOR BOSCH IVECO 120A 12V
ALTERNADOR BOSCH TITAN 120A 24V
ALTERNADOR MHALE 120A 12V T6/TM7040
ALTERNADOR BOSCH MWM 80A
ALTERNADOR BOSH 80 TT4.75
ALTERNADOR BOSH IVECO 90 AMP
ALTERNADOR BOSH 90 AMP MWM
ALTETERNADOR BOSH FORD 5630
ALTERNADOR DENSO IVECO 90 AMP
ALTERNADOR BOSH HILUX 14V
ALTERNADOR BOSH 90 AMP MWM
ALTERNADOR GOL - 1226
ALTERNADOR DENSO IVECO - 105
ALTERNADOR CAMINHAO FROTA 50
ALTERNADOR IVECO - 1012

Total de 16 ALTERNADOR cadastrados

Patriménio
2278
2274
2245
2191
2170
2057
2055
2007
995
942
925
916
897
895
749
745

Descri¢éo do Veiculo

MOTOR DE PARTIDA BOSH IVECO NOVO 12V

MOTOR DE PARTIDA BOSCH IVECO 12V
MOTOR DE PARTIDA PRESTOLITE 38MT 24V
MOTOR DE PARTIDA PRESTOLITE MWM 12V

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MOTOR DE PARTIDA

Frota

MOTOR DE PARTIDA ALEMAO BOSCH IVECO 12V

MOTOR DE PARTIDA TT4.75 12V
MOTOR DE PARTIDA PRESTOLINE MWM 12V
MOTR DE PARTIDA BOSCH IVECO 12 V
MOTOR DE PARTIDA BOSH IVECO
MOTOR DE PARTIDA MF 12V

MOTOR DE PARTIDA BOSH IVECO 12V
MOTOR DE PARTIDA 38MT

MOTOR DE PARTIDA PRESTOLITE 12V
MOTOR DE PARTIDA JF 12V

MOTOR DE PARTIDA MWM - RESERVA
MOTOR DE PARTIDA IVECO 1012

Total de 16 MOTOR DE PARTIDA cadastrados

Patriménio
1934
1933
1928
1364
1361
1299
1298
1296
1277
1285
1278
1232
1197
1174
1170
1169
1168
1167
1108
1107
1050

Descrigao do Veiculo
CELULAR MOTO G34 5G 128GB
CELULAR MOTO G34 5G 128GB
CELULAR MOTO G34 5G 128GB
CELULAR DOOGEE S40 32GB
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR SAMSUNG GALAXY A02
CELULAR SAMSUNG GALAXY A03
CELULAR SAMSUNG GALAXY A02
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR DOOGEE S40 32GB
CELULAR SAMSUNG GALAXY A02
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR SAMSUNG GALAXY Al10
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR SAMSUNG GALAXY A01
CELULAR LG K9 TV 16GB/2GB RAM
CELULAR LG K9 TV 16GB/2GB RAM
CELULAR MOTO G7 PLAY 32GB

CELULAR
Frota

Hor/KM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hor/KM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
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1049 CELULAR MOTO G7 PLAY 32GB 0.00 0.00
Total de 22 CELULAR cadastrados

NOTEBOOK
Patrimonio Descrig¢édo do Veiculo Frota Hor/KM Média
1403 MALETA PARA CARREGAR NOTEBOOK 0.00 0.00
1238 NOTEBOOK ASUS X543UA-GO3047T 0.00 0.00
1087 NOTEBOOK COMPAQ INTEL I3 SSD120 GB 4GB DE Ml 0.00 0.00

Total de 3 NOTEBOOK cadastrados

RADIO COMUNICADOR

Patrimonio Descri¢édo do Veiculo Frota Hor/KM Média
1735 RADIO COMUNICADOR MOVEL MOTOROLA EM200 Vi 0.00 0.00
1173 RADIO COMUNICADOR MOTOROLA EP450 COM BAT. 0.00 0.00
1172 RADIO COMUNICADOR MOTOROLA EP450 COM BAT. 0.00 0.00
1171 RADIO COMUNICADOR MOTOROLA EP450 COM BAT. 0.00 0.00
1119 RADIO COMUNICADOR MOTOROLA EP450 COM BAT. 0.00 0.00

Total de 5 RADIO COMUNICADOR cadastrados

IMPRESSORA
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM Média
1279 IMPRESSORA EPSON L3150 0.00 0.00
Total de 1 IMPRESSORA cadastrados

AR CONDICIONADO

Patrimonio Descri¢éo do Veiculo Frota Hor/KM Média
1983 AR CONDICIONADO LG 9.000BTU (BALANGCA) 0.00 0.00
1283 AR CONDICIONADO SPRINGER 18000 BTU 0.00 0.00
1281 AR CONDICIONADO SPRINGER 9000 BTU 0.00 0.00
1280 AR CONDICIONADO SPRINGER 12000 BTU 0.00 0.00

Total de 4 AR CONDICIONADO cadastrados

MONITOR

Patrimonio Descri¢édo do Veiculo Frota Hor/KM Média
1234 MONITOR 19.5 LED ACER HD WIDESCREEN 0.00 0.00

Total de 1 MONITOR cadastrados

MOVEIS

Patrimonio Descri¢édo do Veiculo Frota Hor/KM Média
1917 CADEIRA P/COZINHA 0.00 0.00
1916 CADEIRA P/COZINHA 0.00 0.00
1915 CADEIRA P/COZINHA 0.00 0.00
1914 CADEIRA P/COZINHA 0.00 0.00
1913 CADEIRA P/COZINHA 0.00 0.00
1912 CADEIRA P/COZINHA 0.00 0.00
1907 BELICHE COMPLETA ACO 0.00 0.00
1904 MESA C/TAMPO EM GRANITO E 04 CADEIRAS 0.00 0.00
1825 COLCHAO SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,13 0.00 0.00
1824 COLCHAO SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,13 0.00 0.00
1823 COLCHAO SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,13 0.00 0.00
1822 COLCHAO SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,13 0.00 0.00
1821 COLCHAO SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,13 0.00 0.00
1820 COLCHAO SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,13 0.00 0.00

Total de 14 MOVEIS cadastrados

MOTOS

Patrimonio Descri¢éo do Veiculo Frota Hor/KM Média
1034 MOTO BROS 150 FLEX - FTX-3463 1208 86300.80 0.00
1029 MOTO BROS 150 FLEX 1209 66168.50 0.00

Total de 2 MOTOS cadastrados

ATIVADO

Situagao
ATIVADO
DESATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situacao
ATIVADO

Situacao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
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ONIBUS
Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
6501 ONIBUS M.BENS CIFERAL TURQUESA LCW-6E46 6501 81659.10
1146 ONIBUS VOLKS BUSSCAR URBPLUSS DAO-7G23 79 775419.50
1044 ONIBUS COMIL SVELTO DTC-7151 1214 914494.47

Total de 3 ONIBUS cadastrados

REBOQUE/CARRETINHA

Patriménio Descrigao do Veiculo Frota Hor/KM
649 REBOQUE PRANCHA CARRETA PPA-1G13 375 0.00
340 CARRETINHA DE REBOQUE ABERTA ETI-0491 1215 0.00
193 REBOQUE PRANCHA 7 0.00

Total de 3 REBOQUE/CARRETINHA cadastrados

Média
2.00
2.00
2.00

Média

0.00
0.00

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO

Situagao
ATIVADO
ATIVADO
ATIVADO
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